2014-2020 - CUP F61G20000040001, sino al 01.10.2026 con decorrenza dal 06.11.2024, salvo 

registrazione da parte degli organi di controllo. 

Articolo 2 – Copertura finanziaria 

1. L’onere derivante dalla stipula del contratto di cui al precedente art. 1 è pari a complessivi euro 

36.803,52 (euro trentaseimilaottocentotre/52) comprensivo degli oneri a carico dell’Amministrazione, 

per un impegno massimo di 100 g/u totali 

2. Detto onere rientra nel limite di spesa stabilito nel D.P.C.M. n. 1125 del 23 aprile 2020 a carico 

dell’Amministrazione. 

3. La copertura finanziaria di cui al comma 1 è assicurata a valere sulla quota finalizzata a finanziare